
Pyrzyce: Wymiana stolarki okiennej w budynku przeznaczonym na Środowiskowy Dom 

Samopomocy w miejscowości Mielęcin, Gmina Pyrzyce. 

Numer ogłoszenia: 392634 - 2011; data zamieszczenia: 23.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 336540 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. (091) 570 10 20, faks (091) 570 01 54. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana stolarki okiennej w 

budynku przeznaczonym na Środowiskowy Dom Samopomocy w miejscowości Mielęcin, 

Gmina Pyrzyce.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykucie z muru starych okien drewnianych i 

wstawienie nowych z PCV - wymiary w świetle ościeży zewnętrznych: okna w kształcie 

kwadratu, prostokąta: 2,60mx1,70m - szt.7 ; 1,80mx2,15m - szt.2; 2,60mx0,90m - szt.2; 

3,40mx2,50m - szt.2; 0,90mx0,90m - szt.3 okna w kształcie trójkąta (szer. x wys.) 

2,55mx1,60m - szt.2; 1,35mx1,00m - szt.2; 1,25mx0,85m - szt. 4; 2,25mx1,35m - szt.1; 

1,65mx1,35m - szt.1; 3,30mx1,05m - szt.2; 1,05mx1,60m - szt.1. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.10.00-4, 45.45.00.00-6, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy FRAMEX Juliusz Frąckowiak, ul. 

Jugosłowiańska 7, 73-110 Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66025,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 38467,13 

 Oferta z najniższą ceną: 38467,13 / Oferta z najwyższą ceną: 38467,13 

 Waluta: PLN 

 


